ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         THỊ XÃ LA GI                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:   100 /GM-UBND              La Gi, ngày  10  tháng  4  năm 2023

GIẤY MỜI

Chủ tịch UBND thị xã La Gi mời họp với thành phần, nội dung, thời gian

và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Thường trực Thị uỷ;

- Ông Phạm Trọng Nhân  - Chủ tịch UBND thị xã: Chủ trì;

- Lãnh đạo Công an thị xã;

- Lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự thị xã;

- Lãnh đạo Đồn Biên phòng Phước Lộc;

- Lãnh đạo Văn phòng Thị ủy;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thị xã.

2. Nội dung: Giao ban 03 lực lượng Quý I năm 2023 theo Nghị định số

03/2019/NĐ-CP của Chính phủ.

3. Thời gian: Lúc 14 giờ 00, ngày 12 tháng 4 năm 2023.

4. Địa điểm: Tại Phòng họp số 01 - UBND thị xã.

* Giao Công an thị xã chuẩn bị nội dung, tài liệu.

Đề nghị các thành phần tham gia đúng thời gian và địa điểm để buổi họp

đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.Quy

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T15:39:29+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-10T15:39:44+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân thị xã LaGi<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!